
NUR AUF VORBESTELLUNG
Ganze Gans “Klassisch” (4 Personen)
mit Hack gefüllt dazu Rotkohl, Rosenkohl, Klöße
und Gänsesoße

Die Gänse fliegen tief

Feldsalat Elsässer Art
mit Speck, Zwiebeln, Croûtons und Eiwürfeln

Feldsalat
mit gebratener Geflügelleber

1/4 Gans, knusprig gebraten
mit Rotkohl oder Rosenkohl, Klößen, Bratapfel
und Gänsesoße

1/2 Ente, knusprig gebraten
mit Rotkohl, Klößen und Entensoße

NUR AUF VORBESTELLUNG
Ganze Gans “Pommersche Börde” (4 Personen)
mit Hack, Speck und Champignons gefüllt
dazu Rotkohl, Rosenkohl, Klöße und Gänsesoße

NUR AUF VORBESTELLUNG
Ganze Gans “Golden Goose” (4 Personen)
mit Honig glasiert, gefüllt mit Hack, Birnen und Walnüssen
dazu Rotkohl, Rosenkohl, Klöße und Gänsesoße

Zimtparfait mit heißen Kirschen

13,50€

47,00€

37,00€

182,00€

182,00€

12,50€

13,50€

182,00€


